



**MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**PLANEJAMENTO SIAD: Nº 130/2021**  
**PROCESSO SEI: Nº 19.16.3900.0034299/2021-65**

**Abertura: 16/09/2021 às 10hrs**

<b>Razão Social</b>	Loja Elétrica Ltda		
<b>CNPJ</b>	17.155.342/0003-45		
<b>Insc.Estadual</b>	062.014664.02-83		
<b>Insc.Municipal</b>	400.929/002-0		
<b>Endereço</b>	R. Profº José Vieira de Mendonça, 11 - Engenho Nogueira - BH - MG		
<b>Telefone / Fax</b>	(31) 3218-8116	<b>E-mail</b>	<a href="mailto:licitacao1@lojaeletrica.com.br">licitacao1@lojaeletrica.com.br</a>
<b>Repres. Legal</b>	Wagner Ferreira Mattos	<b>Cargo</b>	Diretor
<b>RG</b>	M-84.865 SSP/MG	<b>CPF</b>	175394716-20

LOTE 1 – CANALETA 25MM X 73MM						CÓDIGO SIAD 1336657		
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS (*)		Marca/mo delo
				Unitário	Total	Unitári o	Total	
1	CANALETA - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; DIMENSAO: 25MM X 73MM, COM DIVISAO INTERNA (22+45MM);  Complementação da especificação DUTO EM ALUMINIO, ACABAMENTO PINTADO NA COR BRANCA, DIMENSOES 25X73MM, COM DIVISAO INTERNA (22+45MM). <b>DT-12241.00</b>	Unidade	200	R\$ 180,54	R\$ 36.108,00	R\$ 148.05	R\$ 29.610,00	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ TRINTA E SEIS MIL, CENTO E OITO REAIS				R\$ VINTE E NOVE MIL, SEISSENTOS E DEZ REAIS				

LOTE 3 – ACESSÓRIO CANALETA					CÓDIGO SIAD 1337220			
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS (*)		Marca/mo delo
				Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA PARA DUTO EM ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO <b>DT 15040.00</b>	Unidade	300	R\$ 100,75	R\$ 30.225,00	R\$ 82,62	R\$ 24.786,00	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ TRINTA MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS				R\$ VINTE E QUATRO MIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS				

*Allegory*

LOTE 5 – ACESSÓRIO CANALETA					CÓDIGO SIAD 1337246			
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade  Total	Preço		Preço deduzido ICMS (*)		Marca/mo delo
				Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL EXTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; Complementação da especificação CURVA VERTICAL EXTERNA, 90 GRAUS, RAO 30MM, PLANA, LISA, PARA DUTO DE25MM, COM SEPTO MOVEL, ACABAMENTO PINTADO NA COR BRANCA. <b>DT 38240-30</b>	Unidade	200	R\$ 65,37	R\$ 13.074,00	R\$ 53,61	R\$ 10.722,00	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ TREZE MIL, E SETENTA E QUATRO REAIS				R\$ DEZ MIL, SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS				

*Allegory*

LOTE 7 – ACESSÓRIO CANALETA					CÓDIGO SIAD 1337270			
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS(*)		Marca/mo delo
				Unitário	Total	Unitári o	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS; Complementação da especificação FIXACAO POR PRESSAO, TRES ESPACOS PARA TOMADAS RJ45 FEMEA COM ENCAIXE PADRAO KEYSTONE/FURUKAWA, USO SEM COLAR, COM FIXADORES INTERNOS. <b>DT 62242.00</b>	Unidade	500	R\$  35,91	R\$  17.955,00	R\$  29,45	R\$  14.725,00	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ DEZESETE MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS				R\$ QUATORZE MIL, SETECNTOS E VINTE E CINCO REAIS				

*Allegory*

LOTE 8 – ACESSÓRIO CANALETA					CÓDIGO SIAD 1337254			
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS (*)		Marca/mo delo
				Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO DE ALUMINIO DE 25X73MM;; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS <b>DT-49140-00</b>	Unidade	250	R\$  6,65	R\$  1.662,50	R\$ 5,46	R\$  1.365,00	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ UM MIL SEISENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				R\$ UM MIL , TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS				

*Allegory*

LOTE 9 – ACESSÓRIO CANALETA						CÓDIGO SIAD 1610171		
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS (*)		Marca/mo delo
				Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO ALUMINIO 45 X 73 MM; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS <b>DT4954000</b>	Unidade	250	R\$ 7,67	R\$ 1.917,50	R\$6,29	R\$ 1.572,50	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ UM MIL NOVECENTOS E DESESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				R\$ UM MIL QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				

LOTE 11 – ACESSÓRIO CANALETA						CÓDIGO SIAD 1652150		
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS (*)		Marca/m odelo
				Unitário	Total	Unitári o	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: ADAPTADOR DE ELETRODUTO P/CANALETA METALICA; TIPO DE CANALETA: CANALETA METALICA DE PERFIL 45 MM; INFORMACOES TECNICAS: NA COR BRANCA; 2 SAIDAS DE 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO INJETADO E TERMOPLASTICO DE ENGENHARIA; Complementação da especificação MATERIA-PRIMA: ALUMINIO INJETADO E TERMOPLASTICO DE ENGENHARIA ABS/PC - V0.  <b>DT47840.00</b>	Unidade	100	R\$  39,50	R\$  3.950,00	R\$  32,39	R\$  3.239,00	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ TRES MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS				R\$ TRES MIL DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS				

*Allegory*

LOTE 13 – ACESSÓRIO CANALETA						CÓDIGO SIAD 1652087		
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade  Total	Preço		Preço deduzido ICMS (*)		Marca/m odelo
				Unitário	Total	Unitário	Total	
1	ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA DE ARREMATE PARA CANALETA METALICA; TIPO DE CANALETA: CANALETA METALICA DE PERFIL 25 MM; INFORMACOES TECNICAS: NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO  <b>DT-48140-00</b>	Unidade	100	R\$ 49,57	R\$ 4.957,00	R\$ 40,65	R\$ 4.065,00	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS				R\$ QUATRO MIL E SESENTA E CINCO REAIS				





LOTE 15 – ACESSÓRIO CANALETA					CÓDIGO SIAD 1579800			
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)								
Item	Especificações do Item  COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS (*)		Marca/modelo
				Unitário	Total	Unitário	Total	
1	CANALETA ALUMINIO EXTRUDADO COM ENCAIXE RAPIDO; DIMENSAO: 25 X 73 MM COM DIVISAO INTERNA (22 + 45MM); Fornecido em barra de 1,5 m - Referência Dutotec.  DT-52440.0	Unidade	100	R\$ 74,69	R\$ 7.469,00	R\$ 61,25	R\$ 6.125,00	DUTOTEC
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (*)				
R\$ SETE MIL QUATROCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS				R\$ SEIS MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS				

Declaro, que nos preços da proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, embalagens, frete, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos.

**CONDIÇÕES DA ROPOSTA:**

- \* **Pagamento: 30 dias;**
- \* **Validade: 60 DIAS;**
- \* **Prazo de Entrega: 30 dias;**
- \* **Material posto: Belo Horizonte/MG;**
- \* **GARANTIA: conforme fabricante.**
- \* **BANCO ITAU AG: 0084 CONTA: 50846 DIG:4**



Wagner Ferreira Mattos

Belo Horizonte, 16 de setembro de 2021.